

יחידת הטראומה במרכז רפואי מאיר, בראשותו של ד"ר אורי יסלוביץ', כירורג בכיר ומומחה בטרומה, מטפלת מדי שנה בכ-2,700 פצועים, מתוכם כ-250 במצב קשה ואנוש והינה מהיחידות בעלות היקף הפעילות מהגדולים בישראל.

"ההכרה במרכז רפואי מאיר כמרכז טראומה אזורי הינה נדבך חשוב המביא לידי ביטוי עבודה מצוינת ומתמשכת", אמר ד"ר ירון מושקט, מנהל מרכז רפואי מאיר. "מרכז רפואי מאיר זוכה להישגים מרשימים בתחומים מגוונים והמחלקה לרפואה דחופה הפועלת בו הינה הרביעית בהיקף פעילותה בישראל. בית החולים שלנו הוא המוביל בארץ בטיפול מהיר באוטם לבבי חריף, מלר"ד ילדים במאיר ממשיך להיות פורץ דרך ולהיות מהמובילים בישראל שנה אחר שנה – לצד מרכזי מצוינות נוספים המעניקים טיפול איכותי ומתקדם. כל אלו ועוד, ממשיכים להציב את מרכז רפואי מאיר בכלל ואת מערך הטראומה בפרט בחזית הרפואה בישראל וזהו כבוד גדול."

ד"ר יעקב חן, סגן מנהל מרכז רפואי מאיר, אמר: "במהלך עשרות שנים מטפל מערך הטראומה במרכז רפואי מאיר בנפגעים רבים, פצועים כתוצאה מתאונות דרכים, נפילות, נפגעי ירי, תאונות עבודה, פעולות טרור ועוד. יחידת הטראומה העמיקה את הידע והניסיון שלה בתחום, שכעת זכו להכרה רשמית וזוהי גאוה גדולה. יחידת הטראומה הינה שילוב ייחודי של המחלקות הכירורגיות, טיפול נמרץ ושל המחלקה לרפואה דחופה ומהווה מרכז מצוינות בטיפול במצבי מולטי טראומה המובהלים לבית החולים."

במאיר מציינים כי כבר בדרכם לבית החולים של הפצועים הסובלים מפציעות קשות ומורכבות, מופעל צוות הטראומה ומוזנק לחדר ההלם הממוקם בלב ליבה של המחלקה לרפואה דחופה (מלר"ד). צוות הטראומה הינו צוות רב תחומי בעל יכולות אבחון וטיפול מתקדמות בתחום הכולל כירורגים, מרדמים, אורתופדים, צוות רפואי וסיעודי מהמחלקה לרפואה דחופה, מומחי דימות, נציגי בנק הדם ועוד – כל אלו על מנת להעניק את הטיפול הטוב ביותר, בזמן הקצר ביותר – במטרה להציל חיים.

ד"ר אורי יסלוביץ' מסכם: "מערך הטראומה של מרכז רפואי מאיר ממשיך לשאוף כל העת למצוינות ועומד בימים אלו לפני מעבר למלר"ד חדש, ממוגן ומתקדם. המלר"ד החדש שישתרע על כ-6,000 מ"ר יכלול חדר טראומה מרווח, המצויד במיטב הטכנולוגיות ויאפשר טיפול של עד 12 פצועים קשים בו זמנית. המלר"ד יכלול יחידת דימות משלו ובה מכשיר CT מתקדם אשר יקצר משמעותית את זמן האבחנה לפצועים אלו אשר בעבורם הזמן הוא קריטי. מערך טראומה מצוין הינו מחויב במציאות הישראלית בה אנו חיים, וזוהי זכות לקבל הכרה על עשייה יומיומית למען המטופלים שלנו."